
Dz.U./S S242
11/12/2020
599672-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:599672-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Toruń: Elektryczność
2020/S 242-599672

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Toruńskie Wodociągi Spółka z o.o.
Adres pocztowy: ul. Rybaki 31/35
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 87-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jan Jusko
E-mail: jjusko@wodociagi.torun.com.pl 
Tel.:  +48 566586548
Faks:  +48 566540151
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.wodociagi.torun.com.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/torunskie_wodociagi/aukcje

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa (zakup) energii elektrycznej.
Numer referencyjny: FZ.38.130.2020.WW.

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup (sprzedaż) energii elektrycznej (zwanej dalej „zakupem” lub „sprzedażą”) 
Spółce Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. w Toruniu w rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 833 ze zmianami). Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług 
dystrybucji energii elektrycznej. Szczegółowe informacje dotyczące lokalizacji poszczególnych punktów odbioru 
(poboru, np. budynki, obiekty), ich opis i przypisanie do poszczególnych grup taryfowych, a także ich aktualną 

11/12/2020 S242
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:jjusko@wodociagi.torun.com.pl
https://www.wodociagi.torun.com.pl/
https://platformazakupowa.pl/torunskie_wodociagi/aukcje


Dz.U./S S242
11/12/2020
599672-2020-PL

2 / 5

moc oraz przewidywane zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy przedstawiono w Opisie 
Przedmiotu Zamówienia stanowiącego Część III. niniejszej SIWZ (i dalej zw. „OPZ”).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Najtańsza oferta: 3 669 160.00 PLN / Najdroższa oferta: 3 752 550.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasta Toruń, Gmina Łeba, Gmina Łubianka, Gmina Wielka Nieszawka, Gmina Zławieś Wielka, Gmina 
Łysomice, Gmina Obrowo oraz Gmina Lubicz, a także Gmina Chełmża oraz Gmina Ciechocinek

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa (zakup) energii elektrycznej. Przewidywane zapotrzebowanie Spółki na energię elektryczną w roku 
2021 wynosi 13 450 000, 00 kWh.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W okresie obowiązywania umowy dotyczącej przedmiotowego zamówienia Zamawiający będzie korzystał z 
prawa opcji, tzn. realizacja zamówienia będzie uzależniona od faktycznych potrzeb Zamawiającego, których 
dokładne określenie na tym etapie nie jest możliwe. Tym samym Zamawiający nie gwarantuje wykorzystania 
100 % wolumenu określonego w OPZ. Z tego tytułu nie przysługują Wykonawcy żadne roszczenia finansowe 
lub prawne w stosunku do Zamawiającego. Zamawiający gwarantuje, iż zrealizuje zamówienie na poziomie nie 
niższym, niż 70 % wolumenu określonego w OPZ. W trakcie realizacji zamówienia przewiduje się – ewentualne 
– zwiększenie do maks. 3 % zużycia z tytułu przyłączenia nowych obiektów do sieci.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Narzędziem służącym Wykonawcom do elektronicznego składania ofert oraz dokumentów/ oświadczeń 
składanych wraz z nimi – jest profil nabywcy udostępniony pod adresem: https://platformazakupowa.pl/
torunskie_wodociagi/aukcje (w miejscu tyczącym się przedmiotowego postępowania i oznaczonym nazwą: 
„Dostawa (zakup) energii elektrycznej. Sygn. sprawy: FZ.38.130.2020.WW”).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

11/12/2020 S242
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

https://platformazakupowa.pl/torunskie_wodociagi/aukcje
https://platformazakupowa.pl/torunskie_wodociagi/aukcje


Dz.U./S S242
11/12/2020
599672-2020-PL

3 / 5

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 177-428087

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Dostawa (zakup) energii elektrycznej.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/11/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGE Obrót S.A.
Adres pocztowy: 35-959
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 35-959
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 698 750.00 PLN
Najtańsza oferta: 3 669 160.00 PLN / Najdroższa oferta: 3 752 550.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

11/12/2020 S242
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:428087-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S242
11/12/2020
599672-2020-PL

4 / 5

Dotyczące przewidzianych zmian umowy – cyt. ze wzoru umowy:
1. Strony ustalają, że zmiana umowy może nastąpić, w przypadku:
1) działania siły wyższej - zdarzenia, którego Strony nie mogły przewidzieć, któremu nie mogły zapobiec, 
ani któremu nie mogły przeciwdziałać, a które umożliwia Wykonawcy wykonanie w części lub w całości jego 
zobowiązań,
2) w sytuacji zaprzestania sprzedaży energii elektrycznej dla niektórych punktów poboru ujętych w Załączniku 
nr 1, zgodnie z postanowieniami § 8 ust. 2 umowy,
3) zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany uregulowań prawnych w zakresie obowiązującej 
stawki podatku VAT, a także w zakresie waloryzacji, o której mowa w § 3 ust. 5 i 6 umowy,
4) zdarzeń losowych dotyczących osób wymienionych w § 1 ust. 8 umowy lub zmiany pracodawcy przez osoby 
tam wskazane – w zakresie ich ewentualnej zamiany,
5) innych zmian regulacji prawnych mogących mieć wpływ na treść niniejszej umowy.
6) zwiększenia liczby punktów poboru energii o nowe punkty poboru energii powstałe w okresie od 1.1.2021 do 
31.12.2021.
2. Wszystkie zmiany wprowadzane do umowy wymagają obustronnej zgody oraz formy pisemnej pod rygorem 
nieważności i muszą być dokonane zgodnie z art. 144 PZP.
Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania art. 24aa PZP, tj. tzw. procedury odwróconej.
Administratorem Państwa danych osobowych są: Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o., ul. Rybaki 31-35, 
87-100 Toruń, tel. +48 566586400, faks +48 566540151, adres poczty elektronicznej (e-mail)
sekretariat@wodociagi.torun.com.pl . Dane kontaktowe do Inspektora Ochrony Danych – e-mail:
iod@wodociagi.torun.com.pl  . Dane są przetwarzane w celu realizacji zamówień publicznych zgodnie z 
przepisami. Dane nie będą przekazywane do Państw trzecich. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres 
4 lat od zakończenia postępowania. Państwa dane osobowe są przetwarzane na następującej podstawie 
prawnej: Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. Jednocześnie posiadają Państwo 
możliwość dostępu i aktualizacji podanych danych. Przysługuje Państwu prawo do żądania usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do 
przenoszenia danych. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do zrealizowania celu. W ramach realizowanego 
przetwarzania nie występuje profilowanie. Dane nie będą udostępniane innym podmiotom niż wynikającym z 
przepisów prawa.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy składania odwołań zostały określone w art. 182 Pzp w: ust. 1 pkt 1), w ust. 2 pkt 1), w ust. 3 pkt 1), ust. 
4 pkt 1) (tu 30 dni), oraz w ust. 4 pkt 2) ppkt. a).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

11/12/2020 S242
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:sekretariat@wodociagi.torun.com.pl
mailto:iod@wodociagi.torun.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S242
11/12/2020
599672-2020-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/12/2020

11/12/2020 S242
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

